
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE

TERCEIROS
ISSN:  ISSN 2764-6661

     MIRANDA DO NORTE :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 1200 :: QUINTA, 04 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

SUMÁRIO 

 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

LICITAÇÃO ............................................................................................................................................................. 1 

RESENHA DE CONTRATO ................................................................................................................................... 1 

 

 

LICITAÇÃO   

  

RESENHA DE CONTRATO  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-015-2022-001. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Miranda do Norte e 

a Empresa: P G AGUIAR VIEIRA CNPJ: 

27.967.465/0001-72, LOCALIZA NA RODOVIA BR 

316,1996 VILA OLIMPICA CEP: 65309-899 SANTA 

INÊS - MA. Objeto do Contrato: Contratação de 

Empresa para Aquisição de Caminhão Refrigerado, 

em apoio as atividades da Prefeitura municipal de 

Miranda do Norte – MA. Data de assinatura: 

03/08/2022. Valor: R$ 482.200,00 (quatrocentos e 

oitenta e dois mil e duzentos reais). PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 12 (dose) meses, à parti da data de 

assinatura. ASSINATURAS: Pelo Prefeitura 

Municipal de Miranda do Norte: IRLEANNA 

CRISTHINE PEREIRA, SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

FINANÇAS. Pela Empresa P G AGUIAR VIEIRA 

CNPJ: 27.967.465/0001-72. 04 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1be8d98a3b46e57b5984a9de9f4f54143d16de73

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MIRANDA DO NORTE :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 1200 :: QUINTA, 04 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNCIPAL DE MIRNDA DO NORTE  -  RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIARIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE 

ANGELICA  MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1be8d98a3b46e57b5984a9de9f4f54143d16de73

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

